MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA Nº 287, DE 17 DE OUTUBRO DE 2018.

Retificada pela Portaria PRDF nº 219, de 2 de julho de 2018

Revogada pela Portaria PRDF nº 327, de 22 de outubro de 2018

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 50, da Lei

Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear os Procuradores da República abaixo para exercerem as

funções de Coordenadores e Coordenadores Substitutos, no âmbito da Procuradoria da

República no Distrito Federal.

Núcleo Coordenador(a) Coordenador(a) Substituto(a)

Criminal Carlos Henrique Martins Lima Melina Castro Montoya Flores

Cível Andréa Silva Araújo Hélio Ferreira Heringer Júnior

Controle Externo Frederick Lustosa de Melo Márcia Brandão Zollinger

ASSPA Luciana Loureiro Oliveira Melina Castro Montoya Flores

Estágio Felipe Fritz Braga Paulo José Rocha Júnior

Art. 2º – Revogar a Portaria nº 438, de 24 de outubro de 2017, publicada no

Diário do Ministério Público Federal Eletrônico (DMPF-e) de 25/10/2017, Página 25 e

Portaria nº 248, de 13 de setembro de 2018, publicada no Diário do Ministério Público

Federal Eletrônico (DMPF-e) de 14/09/2018, Página 15.

Art. 3º – O mandato dos referidos Coordenadores será até o dia 30 de setembro

de 2019.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA CAROLINA ALVES ARAÚJO ROMAN

Procuradora-Chefe

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 19 out. 2018. Caderno

Administrativo, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182811
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/191389
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159847
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/159848
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162382
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/162382